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Energiequelle laajentaa toimintaansa Kreikan uusiutuvan energian 

markkinoille 
 

Kansainvälinen uusiutuvaan energiaan erikoistunut yhtiö laajenee nyt myös Kreikan tuuli- 

ja aurinkovoimamarkkinoille avaamalla toimiston Ateenaan. 

 

Ateena, 3. huhtikuuta 2024. Uusiutuvan energian ratkaisuihin erikoistunut Energiequelle on 

avannut toimiston Ateenaan ja laajentaa toimintaansa Kreikan uusiutuvan energian 

markkinoille. Energiequelle on toiminut Kreikassa jo useita vuosia, ja nyt se on päättänyt 

perustaa Kreikkaan tytäryhtiön sekä toimipisteen. 

 

Polydoros Pagonis nimitettiin Energiequellen Kreikan maajohtajaksi 1. marraskuuta. Hän on 

viime kuukausina edistänyt merkittävästi toimipaikan avaamisen valmisteluja ja on jo luonut 

arvokkaan paikallisen verkoston. Hänellä on monen vuoden kokemus uusiutuvien energian 

alalta ja Kreikan markkinoilta. "Olen iloinen voidessani tukea Energiequellen kansainvälistä 

kasvua Kreikan markkinoilla. Maamme tarjoaa erittäin hyvät edellytykset uusiutuvien 

energialähteiden kehittämiselle, ja sillä on tulevaisuudessa tärkeä rooli Euroopan vihreässä 

siirtymässä", Pagonis kertoo. 

 

Yli vuosikymmenen takaisen kriisin jälkeen Kreikka on nyt yksi Euroopan nopeimmin 

kasvavista talouksista. Maa on asettanut tavoitteekseen luopua kivihiilestä vuoteen 2028 

mennessä, vähentää kasvihuonekaasujen kokonaispäästöjä 55 prosenttia vuoteen 2030 

mennessä ja saavuttaa nollapäästöt vuoteen 2050 mennessä. Maa on jo edistynyt 

huomattavasti tässä suhteessa. 

 

Kreikka on Saksan, Ranskan, Suomen, Puolan ja Etelä-Afrikan jälkeen kuudes maa, jossa 

Energiequelle on edustettuna tytäryhtiöllä. Energiequellen koko konsernin kansainvälisestä 

hankekehityksestä vastaava johtaja Gregor Weber on hyvin ylpeä kehityksestä.  

 

"Olemme viime vuosina jatkuvasti analysoineet ja tutkineet mahdollisuuksia ja laajentaneet 

vuoden 2020 jälkeen kolmeen uuteen maahan, jotta voimme edelleen vahvistaa 

kansainvälistä liiketoimintaamme. Olen vakuuttunut siitä, että pystymme saavuttamaan 

ensimmäiset projektimenestyksemme uusissa maissa lähitulevaisuudessa." 
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Tietoja Energiequelle 

Energiequelle GmbH on toiminut vuodesta 1997 lähtien kansainvälisesti tuulivoima-, 

biomassa- ja aurinkosähkövoimaloiden sekä muuntamoiden ja varastojen hankekehittäjänä ja 

operaattorina. Yrityksen pääkonttori sijaitsee Kallinchenissa, ja sillä on toimipisteitä 

Berliinissä, Bremenissä, Oldenburgissa, Hannoverissa, Putlitzissa, Perlebergissä, Penzingissä, 

Erfurtissa, Dresdenissä, Rostockissa, Kielissä, Magdeburgissa, Wiesbadenissa, Leipzigissa, 

Stuttgartissa, Münsterissä, Guntersblumissa, Sprembergissä ja Luckenwaldessa sekä 

Rennesissä, Dijonissa ja Bordeaux'ssa (Ranska), Helsingissä ja Vaasassa (Suomi), Poznanissa 

(Puola) ja Kapkaupungissa (Etelä-Afrikka). Energiequelle on alan johtava yritys, jolla on yli 550 

työntekijää ja yli 850 laitosta, joiden kokonaisteho on noin 1 700 MW. 
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